
Resolución
No33/2024

Expediente
2024-81-1390-00021

Toledo, 22 de Febrero de 2024

Acta No 2

VISTO: l) la necesidad de realizar la compra directa de caños de plastiducto para canalización de
tendido eléctrico
CONSIDERANDO:la necesidad de comprar caños de plastiducto
ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE TOLEDO.
RESUELVE:

1- AUTORIZAR. iniciar la compra directa

2- ESTABLEGER que la aludida erogación afecte el Proyecto Mantenimiento de Espacios
Públicos perteneciente al literal C
3-COMUNIQUESE a la Tesorería del Municipio y a la Secretaria de Desarrollo Local y
Padicipación.
4-Por Secretaria del Municipio. INGORPORESE al Registro de Resoluciones y siga a la Secretaria
de Desarrollo Local y Participación.

Anival Flores
Concejal

j
C *,1= |:-r:+*=rI
¡ r-i ¡ Ln4 I

; :;E :".1 I

, 6;1 ::''- l
iÉ=a€rl
: :-;-¿ <f Ei *á *:=. I
iY4:;Fl
¡ L-* É^* {
5 ,*f l-r¡ !
n ffi- fr-) i
E ;lH uu¡ fl
I H .-,44 a
¿ ?- *4¿ g

E¿-:*lysÁ, !
!,,*ffiwá

icipio de Toledo

k*ú@
Concejal

Marcelo Ratto
Concejal


